Reconhece de Utili
ca a FUNDAÇKo OSMA
NO com sede Fôro n
de Guarabira-Pb.

de Públi
DE AQU!

Cidade

.. " .""

p~ DE LEI N9 32/87

Art. 29 - Revogam-se as disposições

pública
75

Art. 19 - Fica declarada
a FUNDAçKO OSMAR DE AQUINO, com sede Fôro a
Guarabira-Pb.

\.!on

trário.

Art. 39 - Esta Lei entra em vigor na de

sua publicação.

Paço da Assembléia Legislativa
Paraíba, em João Pessoa, 05 de junho de 1987.

da

PEREIRA LIMA
RETARI

ANTONIO ROBER
29 SECRETARIO

Em 03 de junho de 19 7.

Tenho a bonta de encaminhar a Vossa
cia para fins Constitucionatt, o projeto de Lei n9 32/87,8
por esta Assembléia Leqls1ativa em sessio realizada no dia 03

do corrente o qual -Reconhece de utilidade pública a PUNDA; OS
MAR DE AQUINO com sede Fôro na cidade de GuarablraaVb-.

,
~EMBLÉIA LEGISLATIVA

GP/Oficio n9 30S/87

mqr

Senhor Governador:

Na oportunidade apresento a Vossa xcelin

eia meus protestos de elevada consideração. /1

\\'\A1 fr-Q)Afh
~t FERNANDES DE LIMA

PRESIDENTE

Excelentl.s1mO SeabOr
Dr. TARCISIO DE MIRANDA BURITY
DO. GOVERNADOR DO ESTAOO
PaláciO dos Despachos
NESTA /